Konstanz, 20 Uhr
The Fairy Queen. Semioper von
Henry Purcell. Theater St.Gallen,
14:30 Uhr

TANZ
Dark Matters. Ein Tanzkrimi.
Theater Winterthur, 19:30 Uhr
Kidd Pivot Frankfurt a.M.
Erst Theater, dann Tanz. Theater
Winterthur, 19 Uhr

KUNST/AUSSTELLUNGEN
1001 - Tausend und eine
Schale. Führung mit Lea Georg,
Keramikerin. Gewerbemuseum
Winterthur, 11 Uhr
Christine Heim/Willi
Kaufmann. Sonntagsapéro. Galerie

Dorfplatz Mogeisberg, 11 Uhr
Jean-Luc Cramatte - Inventar.
Führung. Fotostiftung Winterthur,
11:30 Uhr
Minimal Structures - New